
0,76–0,89 €

0,
69
€

CĪSIŅŠ 
MĪKLĀ

1 gab.

2,99 €

2,
49
€

PICA 
AR SALAMI

400 g, 6,23 €/kg

0,55–0,59 €

0,
49
€

PĪNĪTE AR 
CUKURA 

GLAZŪRU
1 gab.

1,99–2,09 €

1,
69
€

PUPIŅU 
SALĀTI AR 

ŠĶIŅĶI
300 g, 5,63 €/kg

1,45–1,89 €

1,
19
€

PANNA 
COTTA AR 

ZEMEŅU 
MĒRCI

180 g, 6,61 €/kg

1,69–2,25 €

1,
49
€

AKNU 
PASTĒTE

200 g, 7,45 €/kg

1,89 €

1,
59
€

ZUPA 
SOĻANKA

500 g, 3,18 €/kg

MELONE MELONE 
HONEY DEWHONEY DEW

€/kg

1,
49
€

SALĀTI SALĀTI 
PODIŅĀPODIŅĀ

€/gab.

0,
89
€

ĶĪNAS ĶĪNAS 
KĀPOSTSKĀPOSTS

€/kg

1,
29
€

LATVIJAS LATVIJAS 
TOMĀTITOMĀTI

€/kg

1,
69
€

Augļi un dārzeņi
no 14.09. līdz 20.09.2023.

Augļi un dārzeņi
no 21.09. līdz 27.09.2023.

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!

WWW.CITRO.LV  E-veikals
Ventspilī un Rēzeknē

LOTERIJAS ATĻAUJAS NR. 7819

 Iepērcies vismaz 10 EUR vērtībā
 Iekļauj akcijas produktus
  Loterijas noteikumi un 
reģistrācija citro.lv

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ NO 14.09. LĪDZ 27.09.2023.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



PIENS ALMA 
3,8–4,2%

1 l

1,39–1,46 €

0,
99
€

KEFĪRS ALMA 
2,5%

1 kg

1,25–1,39 €

1,
09
€

RJAŽENKA 
ANNELE 

500 g, 2,18 €/kg

3,89–3,99 €

3,
29
€

SALDAIS 
KRĒJUMS 

MLEKOVITA 
30%

500 ml, 6,58 €/l

1,89–1,90 €

1,
55
€

IEBIEZINĀTAIS 
PIENS DOVGAN 

370 g, 4,19 €/kg

1,99–2,09 €

1,
79
€

OLAS L  
10 gab., 0,18 €/gab.

1,29–1,34 €

0,
79
€

BIEZPIENS 
BALTAIS 9%

180 g, 4,39 €/kg

5,49–5,99 €

3,
39
€

VĀJPIENA 
BIEZPIENS 

ŽEMAITIJOS
1 kg

5,19 €

3,
99
€

HOLANDES 
SIERS VALIO

500 g, 7,98 €/kg

3,40–3,59 €

2,
39
€

HOLANDES 
VAI 

KLASISKAIS 
SIERS 

SMILTENE
250 g, 9,56 €/kg

1,89–1,99 €

1,
29
€

HOLANDES 
VAI TILZĪTES 

SIERS 
ŠĶĒLĪTĒS 

CESVAINE 
120 g, 10,75 €/kg

3,59–3,79 €

2,
49
€

SIERS 
PHILADELPHIA

vairāki veidi, 
200 g, 12,45 €/kg

1,59–1,65 €

1,
09
€

0,
99
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,78–0,85 €

0,
60
€

BEZLAKTOZES 
JOGURTS 

EMMA 
vairāki veidi, 

110 g, 5,45 €/kg

1,79 €

1,
35
€

BEZLAKTOZES 
DZERAMAIS 

JOGURTS VITA+ 
vairāki veidi, 

4 × 100 g, 3,38 €/kg

1,05–1,15 €

0,
85
€

JOGURTA 
DZĒRIENS 

SHAKE
vairāki veidi, 

250 g, 3,40 €/kg

1,29 €

0,
95
€

TURKU 
JOGURTS 
BALTAIS

300 g, 3,17 €/kg

1,65–1,69 €

1,
19
€

SALDKRĒJUMA 
JOGURTS 

MUAH! 
vairāki veidi, 

380 g, 3,13 €/kg

1,25–1,29 €

0,
85
€

PIENA 
DZĒRIENS 

ŅAU
vairāki veidi, 

450 ml, 1,89 €/l

0,45–0,49 €

0,
30
€

BIEZPIENA 
SIERIŅŠ 
MAGIJA

vairāki veidi, 
45 g, 6,67 €/kg

3,69 €

2,
99
€

SULAS 
SALDĒJUMS 
SUN LOLLY 

8 × 60 ml
vairāki veidi, 

8 × 65 g, 
5,75 €/kg

1,79–1,85 €

1,
25
€

DZERAMAIS 
JOGURTS 

ALMA
vairāki veidi, 

900 g, 1,39 €/kg

0,85–0,89 €

0,
59
€

SALDĒJUMS 
RŪJIENA 

110 ml
vairāki veidi, 

65 g, 9,08 €/kg

1,05–1,07 €

0,
62
€

SALDĒJUMS 
SNICKERS 
no 44,6 ml

no 39 g, 
no 12,92 €/kg

3,29 €

2,
39
€

SALDĒJUMA RULETE 
TANGO ŠOKOLĀDES 

VANIĻAS ZEMEŅU 
1000 ml

480 g, 4,98 €/kg

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



7,25 €

5,
89
€

CŪKGAĻAS 
KRŪTIŅA 

BEZ KAULA
1 kg

2,09–2,25 €

1,
69
€

CĀĻU STILBI 
500 g, 3,38 €/kg

2,29–2,44 €

1,
79
€

CĀĻA 
PUSSPĀRNI, 
AUGŠDAĻAS

500 g, 3,58 €/kg

3,69–3,99 €

3,
19
€

CĀĻU ŠĶIŅĶI 
AR MUGURU

1 kg

3,59–4,17 €

3,
19
€

CĀĻU KRŪTIŅAS 
FILEJAS 

GABALIŅI 
BEZ ĀDAS

500 g, 6,38 €/kg

3,19–3,29 €

2,
65
€

MALTĀ 
CŪKGAĻAS 

MASA ĒD 
GARŠĪGI

600 g, 
4,42 €/kg

6,19–6,80 €

4,
99
€

CŪKGAĻAS 
UN LIELLOPU 

GAĻAS MALTĀ 
MASA

1 kg

2,89–3,79 €

2,
45
€

CĪSIŅI VAI 
SARDELES 
AR SIERU

no 300 g, 
no 5,83 €/kg

2,99–3,29 €

2,
29
€

MINI 
SARDELES

700 g, 3,27 €/kg

3,45–3,79 €

2,
95
€

RAKVERES 
CĪSIŅI 

500 g, 5,90 €/kg

3,49–3,90 €

2,
89
€

CĪSIŅI REĀLI 
485 g, 5,96 €/kg

5,65–6,29 €

3,
99
€

CĀĻA 
PUSSPĀRNI AR 

GARŠVIELĀM
1 kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,05–2,19 €

1,
39
€

DESA 
AR SIERU 

400 g, 3,48 €/kg

3,29–3,59 €

2,
49
€

BROKASTU 
DESA AR 

SPEĶA 
GABALIEM 
900 g, 2,77 €/kg

5,19–5,46 €

3,
99
€

PIENA DESA 
TOSTERMAIŽU

1 kgDOKTORDESA 
AUGSTĀKĀ LABUMA 

400 g, 5,63 €/kg

3,09–3,19 €

2,
25
€

2,
15
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

5,38 €/kg

2,55–2,68 €

1,
99
€

MĀJAS DESA 
300 g, 6,63 €/kg

4,28–4,29 €

3,
39
€

VISTAS GAĻAS 
KOTLETĪTES

1 kg

1,25–1,59 €

1,
15
€

CĀĻA 
KOTLETES

320 g, 3,59 €/kg

2,59–2,89 €

1,
89
€

CĀĻA 
FILEJAS 

GREDZENI
300 g, 6,30 €/kg

10,26–11,01 €

8,
49
€

SENČU GAĻA 
GPU Nākotne, 1 kg

2,99–3,29 €

2,
45
€

KŪPINĀTI 
VISTU 

PUSSPĀRNIŅI
250 g, 9,80 €/kg

1,15 €

0,
73
€

CĀĻA 
PASTĒTE
vairāki veidi, 

120 g, 6,08 €/kg

3,39–3,89 €

2,
35
€

PELMEŅI 
MAZULĪŠI 

ARIOLS
700 g, 3,36 €/kg

1,79–1,89 €

1,
19
€

PIRKSTIŅI 
ZIVJU VIČI

250 g, 4,76 €/kg

1,99 €

1,
39
€

SALDĒTI 
ĶIRŠI BEZ 

KAULIŅIEM 
PINGUIN

450 g, 3,09 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,55–1,65 €

1,
29
€

MAIZE 
PĻAVAS 

SĒKLU
vairāki veidi, 

360 g, 3,58 €/kg

1,52–2,29 €

0,
99
€

MAIZE 
MAIZIŅŠ
vairāki veidi, 

no 200 g, 
no 4,13 €/kg

1,82–2,15 €

1,
45

€

RUDZU MAIZE 
SPĒKAVOTA 

800 g, 1,81 €/kg

2,29–2,39 €

1,
49
€

SĒKLU 
BAGĀTĪGĀ 

TOSTERMAIZE 
FAZER

450 g, 3,31 €/kg

1,99 €

1,
39
€

MAIZE 
LIELMAIZE

vairāki veidi, 
no 500 g, 

no 2,32 €/kg

2,59–2,69 €

1,
69
€

TORTILLA 
STREET FOOD 

CLASSIC
250 g, 6,76 €/kg

1,97–2,09 €

1,
39
€

GALETES 
AR GLAZŪRU 

TAUTAS
vairāki veidi, 

95 g, 14,63 €/kg

4,19 €

3,
29
€

TUNČA STEIKS 
SAVĀ SULĀ 

CALVO 3 × 80 g
158 g, 20,82 €/kg

RĪGAS 
ĶILAVAS 

MARINĀDĒ 
KAIJA 240 g 

vairāki veidi, 
180 g, 6,06 €/kg

1,89–2,29 €

1,
55
€

SURIMI 
BALTĀ GAĻA 

AR KRABJU 
GARŠU VIČI
120 g, 12,92 €/kg

3,85–3,99 €

2,
95
€

SIĻĶES 
GARŠVIELU 

SĀLĪJUMĀ 
LUCKI 
1,3 kg

780 g, 3,78 €/kg

6,89–6,99 €

5,
49
€

KARSTI 
KŪPINĀTA LAŠA 
VĒDERIŅU PĪNE

1 kg

1,19–1,26 €

1,
09
€

1,
05
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

5,83 €/kg

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,69 €

1,
15
€

SALDKRĒJUMA 
SVIESTS ZELTA 

82%
175 g, 

6,57 €/kg

1,79–1,89 €

1,
39
€

MARGARĪNS 
DELMA 

AR SĀLI
450 g, 

3,09 €/kg

1,19–1,39 €

0,
99
€

BROKASTU 
MAJONĒZE 

SPILVA
250 g, 

3,96 €/kg

MAKARONI 
PASTA ZARA

vairāki veidi, 
500 g, 2,90 €/kg

0,77–0,79 €

0,
59
€

BULJONS 
GALLINA 
BLANCA
vairāki veidi, 

8 × 10 g, 
7,38 €/kg

ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀS  

NŪDELES 
SUN YAN
vairāki veidi, 

65 g, 15,23 €/kg

1,85–2,19 €

1,
45
€

1,
35
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

2,70 €/kg

1,19–1,39 €

0,
99
€

0,
95
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

14,62 €/kg

1,99–2,29 €

1,
29
€

SUŠI RĪSI 
VALDO

500 g, 2,58 €/kg GRIĶI, 
GRŪBAS 
VAI RĪSI 

ZELTA 
SAULE
4 × 100 g, 
2,88 €/kg

ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀ 

AUZU PUTRA 
AXA

vairāki veidi, 
40 g, 9,00 €/kg

1,25–1,99 €

1,
15
€

1,
05
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

2,63 €/kg

0,45 €

0,
36
€

0,
29
€

Pērkot trīs 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 3

7,25 €/kg

3,89–3,95 €

2,
69
€

RAPŠU VAI 
SAULESPUĶU 

EĻĻA FLORIOL
1 l

7,93–8,50 €

6,
39
€

OLĪVEĻĻA 
POMACE 
GOCCIA 

D’ORO
1 l

17,25–19,99 €

14,
99
€

OLĪVEĻĻA 
POMACE 
DONNA 

SOFIA
3 l, 5,00 €/l

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



5,89–6,50 €

4,
69
€

KARAMELES 
SWEET DROP

1 kg

8,00–8,73 €

4,
99
€

ĪRISA KONFEKTES 
AR ŽELEJAS 
PILDĪJUMU 

MINKY-BINKY
1 kg

3,09 €

2,
49
€

PIENA 
KONFEKTE 
SKRĪVERU 

GOTIŅA
vairāki veidi, 

250 g, 9,80 €/kg

1,15–1,34 €

0,
89
€

ŽELEJAS 
KONFEKTES 

RED BAND
vairāki veidi, 

100 g, 8,90 €/kg

1,49 €

0,
99
€

ŠOKOLĀDES 
TĀFELE LACMI 

ROSHEN
vairāki veidi, 

100 g, 9,90 €/kg

ŠOKOLĀDES 
TĀFELE 
GEISHA

vairāki veidi, 
100 g, 11,50 €/kg

1,48–1,85 €

1,
29
€

VAFELES 
SELGA

vairāki veidi, 
180 g, 7,17 €/kg

1,96–2,12 €

1,
49
€

ZEFĪRS 
LAIMA

vairāki veidi, 
200 g, 7,45 €/kg

3,89–4,19 €

2,
79
€

ŠOKOLĀDES 
TĀFELE 
LAIMA

vairāki veidi, 
190 g, 14,68 €/kg

2,39–2,76 €

1,
99
€

SĀLĪTI 
ZEMESRIEKSTI 

ESTRELLA
vairāki veidi, 

140 g, 14,21 €/kg

1,79–2,39 €

1,
39
€

BANĀNU 
ČIPSI VAI 

VALRIEKSTI 
ALIS CO

no 100 g, 
no 6,95 €/kg

2,59–2,99 €

1,
89
€

APRIKOZES 
VAI ROZĪNES 

ALIS CO
no 200 g, 

no 3,78 €/kg

1,89–1,99 €

1,
15
€

1,
09
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

10,90 €/kg

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,19–2,29 €

1,
69
€

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
INDIAN GOLD

90 g, 18,78 €/kg

8,21–9,29 €

5,
29
€

ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJA 

MERRILD 
GOLD

200 g, 
26,45 €/kg

4,99 €

3,
99
€

MALTA 
KAFIJA 

JACOBS 
KRÖNUNG

250 g, 
15,96 €/kg

19,99 €

17,
99
€

KAFIJAS 
PUPIŅAS 
LAVAZZA 

ORO
vairāki veidi, 

1 kg

2,39 €

1,
69
€

TOMĀTU 
MĒRCE 

KITCHEN 
MASTER
vairāki veidi, 

440 g, 3,84 €/kg

TĒJA 
DILMAH
vairāki veidi, 

30 g, 45,00 €/kg

ŠOKOLĀDES 
DZĒRIENS 
NESQUIK

400 g, 7,63 €/kg

ŠĶĪSTOŠĀ 
KAFIJA 

NESCAFE 
CLASSIC 
STRONG 

250 g, 25,16 €/kg

0,99–1,09 €

0,
89
€

KONSERVĒTAS 
PUPIŅAS KOK 

400 g
vairāki veidi, 

240 g, 3,71 €/kg

3,15–3,29 €

2,
85
€

DĀRZEŅU 
GARDUMS VAI 

BAKLAŽĀNU 
KAVIĀRS 

MUIŽKUNGU
no 530 g, 

no 5,09 €/kg

2,75–2,89 €

2,
49
€

1,75–2,05 €

1,
25
€

SĒŅU VAI 
ZIRŅU ZUPA 

KRONIS
530 g, 4,70 €/kg

SKĀBĒTI 
KĀPOSTI AR 
BURKĀNIEM 

650 g, 1,92 €/kg

2,03–2,05 €

1,
79
€

PILDĪTAS 
ZAĻĀS 

OLĪVAS
vairāki veidi, 

314 ml, 5,70 €/l

1,82–1,99 €

1,
35
€

1,
25
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

41,66 €/kg

3,79–4,54 €

3,
05
€

2,
89
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

7,23 €/kg

10,39–10,49 €

6,
29
€

5,
99
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

23,96 €/kg

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,15–2,25 €

1,
69
€

KUKURŪZAS 
ČIPSI SANTA 

MARIA
vairāki veidi, 

185 g, 9,14 €/kg

0,45–0,54 €

0,
34
€

BATONIŅŠ 
NESTLE

vairāki veidi, 
no 22 g, 

no 13,60 €/kg

3,29 €

2,
89
€

BROKASTU 
PĀRSLAS 

NESTLE 
CINI MINIS 

CURROS
300 g, 9,63 €/kg

BIEZENIS 
KUBUŠ BABY

vairāki veidi, 
100 g, 7,90 €/kg

4,89–5,59 €

3,
89
€

IKDIENAS 
IELIKTNĪŠI 

ALWAYS 
LINERS 

vairāki veidi, 
no 52 gab., 
0,06 €/gab.

3,29–3,89 €

2,
79
€

HIGIĒNAS 
PAKETES 

NATURELLA 
ULTRA 

vairāki veidi, 
no 14 gab., 

no 0,14 €/gab.

10,59–13,49 €

9,
99
€

AUTIŅBIKKSĪTES 
HUGGIES CLASSIC 

vairāki veidi, 
no 38 gab., 

no 0,19 €/kg

4,49–6,59 €

4,
29
€

MITRINOŠS 
KRĒMS 

NIVEA SOFT
200 ml, 21,45 €/l

2,49–4,39 €

1,
89
€

KRĒMZIEPES 
DOBELES 

CERIŅZIEDS
300 ml, 6,30 €/l

0,95–0,99 €

0,
79
€

0,
69
€

Pērkot sešus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 6

6,90 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BARĪBA 
KAĶIEM 

WHISKAS 
4-PAKA

vairāki veidi, 
4 × 85 g, 4,97 €/kg

1,89–1,99 €

1,
29
€

BARĪBA 
KAĶIEM 

DREAMIES
vairāki veidi, 

60 g, 21,50 €/kg

4,22–4,49 €

3,
49
€

BARĪBA 
KAĶIEM 

ŅAU ŅAU
vairāki veidi, 

1 kg

CEMENTĒJOŠĀS 
KAĶU SMILTIS 
KITTYFRIEND

5 l, 0,74 €/l

2,37–2,99 €

1,
89
€

BARĪBA 
SUŅIEM 

PEDIGREE
vairāki veidi, 

500 g, 3,78 €/kg

0,94–1,29 €

0,
75
€

APAVU KRĒMS-
SPODRINĀTĀJS 

GOLD CARE
vairāki veidi, 

60 ml, 12,50 €/l

1,69–1,96 €

1,
59
€

LĪDZEKLIS 
TRAUKU 

MAZGĀŠANAI 
ZILGME

vairāki veidi, 
500 ml, 3,18 €/l

6,99–8,87 €

6,
49
€

VEĻAS 
PULVERIS 

ARIEL
vairāki veidi, 

1,17 kg, 5,55 €/kg

6,97–7,99 €

6,
49
€

LĪDZEKLIS 
VEĻAS 

MAZGĀŠANAI 
KASTANIS

vairāki veidi, 
2 l, 3,25 €/l

2,49–2,99 €

1,
89
€

SIEVIEŠU 
ZEĶUBIKSES 

SONO
1 gab.

PAPĪRA 
DVIELIS GRITE 

FAMILY XL
1 rullis

TUALETES PAPĪRS 
GRITE FAMILY

8 ruļļi, 
0,29 €/rullis

1,82–2,49 €

1,
49
€

1,
39
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

3,04–3,79 €

2,
29
€

1,
99
€

Pērkot trīs vai vairāk

Ietaupi
pērkot 3

0,25 €/rullis

2,19–2,44 €

1,
69
€

1,
49
€

Pērkot četrus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 4

4,38 €/kg

5,29–5,49 €

3,
69
€

3,
39
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

0,68 €/l

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,93–3,39 €

2,
19
€

VISTAS 
CEPAMĀS 
DESIŅAS 

MEDNIEKU
400 g, 5,48 €/kg

3,65–4,72 €

2,
25
€

CŪKGAĻAS 
CEPAMODZIŅAS

400 g, 5,63 €/kg

5,89–5,99 €

4,
29
€

CĀĻA ŠĶIŅĶI 
ATKAULOTI 

BEZ ĀDAS 
ĪPAŠĀ 

GARDĒŽU 
MARINĀDĒ
500 g, 8,58 €/kg

4,99–5,53 €

4,
59
€

CŪKGAĻAS 
STEIKS 

MARINĒTS
500 g, 9,18 €/kg

2,45–2,49 €

1,
89
€

PUPIŅAS 
TOMĀTU 

MĒRCĒ 
SPILVA

580 g, 3,26 €/kg

1,55 €

1,
15
€

SALDĒTI 
DĀRZEŅI AR 

ŠAMPINJONIEM  
FROZANA

400 g, 2,88 €/kg

2,49–2,79 €

1,
89
€

SALDĒTI FRĪ 
KARTUPEĻI 

FARM FRITES
vairāki veidi, 

no 600 g, 
no 2,52 €/kg

1,69–1,85 €

1,
09
€

MĒRCE 
DRESINGI

vairāki veidi, 
220 g, 4,95 €/kg

3,19–3,39 €

2,
65
€

AR SIERU 
PILDĪTI 
SALDIE 

PIPARI VAI 
OLĪVAS  

200 g
vairāki veidi, 

150 g, 17,67 €/kg

4,19–4,29 €

3,
19
€

SALDĒTA 
PICA 

FELICIANA
vairāki veidi, 

no 320 g, 
no 8,86 €/kg

2,02–2,49 €

1,
69
€

ANANĀSI 
VIEGLĀ 
SĪRUPĀ 

KOK 565 g
vairāki veidi, 

300 g, 5,63 €/kg

3,09–3,69 €

2,
59
€

MARINĒTAS 
SĒNES 

BEST TIME
vairāki veidi, 

580 ml, 4,47 €/l

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



IECIENĪTI
PRODUKTISULĪGA CENA!

0,65 €

0,
49
€

BATONIŅŠ 
KINDER 
PINGUI

30 g, 16,33 €/kg

0,59–0,66 €

0,
45
€

ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀS 

NŪDELES REEVA
vairāki veidi, 

60 g, 7,50 €/kg

0,
39
€

SULAS 
SALDĒJUMS 

MAHLAPURIKAS 
65 ml

65 g, 6,00 €/kg

1,
49
€

MARINĒTI 
GURĶI KOK 

6–9 cm, 680 g
340 g, 4,38 €/kg

0,
38
€

BARĪBA 
KAĶIEM 

MJAU! 
vairāki veidi, 

85 g, 4,47 €/kg

ALUS 
ALDARIS 
GAIŠAIS 

5%, 0,568 l, 1,74 €/l

11,
99
€

DEGVĪNS 
STOLICHNAYA

40%, 0,7 l, 17,13 €/l

ALKOHOL A LIE TOŠANAI IR NEGATĪVA IE TEKME . ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA , IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PER SONĀM IR AIZLIEGTA .

ALKOHOL A LIE TOŠANAI IR NEGATĪVA IE TEKME . ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA , IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PER SONĀM IR AIZLIEGTA .

1,
09
€

GĀZĒTS 
DZĒRIENS 

PEPSI
1 l

ALUS 
MEŽPILS 

LĀČI RUDZU 
MAIZES EILS
4,7%, 0,5 l, 2,98 €/l

ALUS CĒSU 
PREMIUM 
ORIGINAL

5%, 0,568 l, 1,67 €/l

POPKORNS 
ESTRELLA

vairāki veidi, 
90 g, 8,78 €/kg

2,19–2,29 €

1,
49
€

ČIPSI 
ESTRELLA

vairāki veidi, 
130 g, 11,46 €/kg

0,95–0,98 €

0,
79
€

0,
75
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

8,33 €/kg

1,69–1,79 €

1,
49

€

1,
39
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

2,78 €/l

0,
99
€

0,
89
€

Pērkot četrus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 4

1,57 €/l

1,25–1,44 €

0,
95
€

0,
89
€

Pērkot sešus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 6

1,57 €/l

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa



PIENS PIENS 
MLEKOVITA MLEKOVITA 

UHT 1,5%UHT 1,5%
1 l1 l

SKĀBAIS SKĀBAIS 
KRĒJUMS KRĒJUMS 

ZELTA 15%ZELTA 15%
400 g, 3,23 €/kg400 g, 3,23 €/kg

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
POLS 120 POLS 120 mlml

vairāki veidi, vairāki veidi, 
75 g, 9,20 €/kg75 g, 9,20 €/kg

SAUSIŅI SAUSIŅI 
FLINTFLINT

vairāki vairāki 
veidi, 110 g, veidi, 110 g, 

6,82 €/kg6,82 €/kg

AUKSTI AUKSTI 
KŪPINĀTA KŪPINĀTA 

BEKONS ŠĶĒLĒS BEKONS ŠĶĒLĒS 
VAI KUBIŅOSVAI KUBIŅOS

vairāki veidi, no 105 g, vairāki veidi, no 105 g, 
no 11,07 €/kgno 11,07 €/kg

CĀĻA CĀĻA 
DESIŅAS DESIŅAS 

CEPAMĀS CEPAMĀS 
MINI AR SIERUMINI AR SIERU

400 g, 6,98 €/kg400 g, 6,98 €/kg

ŽELEJAS ŽELEJAS 
KONFEKTES KONFEKTES 

SKITTLESSKITTLES
vairāki veidi, vairāki veidi, 

125 g, 14,32 €/kg125 g, 14,32 €/kg

1,29 €

1,
05

€

0,
95
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

1,68–1,89 €

1,
29
€

1,
19
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

2,98 €/kg

0,99–1,15 €

0,
69
€

0,
65
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

8,67 €/kg

1,99–2,19 €

1,
55
€

1,
45

€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

no 10,36 €/kg

0,82–0,89 €

0,
75
€

0,
65
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

5,91 €/kg

3,45–3,55 €

2,
79
€

2,
69
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

6,73 €/kg

2,05–2,19 €

1,
79
€

1,
69
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

13,52 €/kg

CEPUMI TUCCEPUMI TUC
vairāki veidi, vairāki veidi, 

100 g, 9,50 €/kg100 g, 9,50 €/kg

BALTĀS BALTĀS 
SAULESPUĶU SAULESPUĶU 
SĒKLAS Y.E.S. SĒKLAS Y.E.S. 

AR SĀLS AR SĀLS 
KRISTĀLIEMKRISTĀLIEM

220 g, 9,05 €/kg220 g, 9,05 €/kg

2,79 € €

1,
99
€

1,
89
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

8,59 €/kg

1,15–1,19 €

0,
95
€

0,
89
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

8,90 €/kg

VĪNA VĪNA 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
ESCANZA ESCANZA 

vairāki veidi, 8,5%, vairāki veidi, 8,5%, 
0,2 l, 4,95 €/l0,2 l, 4,95 €/l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
JOHAN JOHAN 

FREITAG FREITAG 
40%, 0,5 l, 13,98 €/l40%, 0,5 l, 13,98 €/l

VĪNS VĪNS 
BOLLINO BOLLINO 

vairāki veidi, 8,5%, vairāki veidi, 8,5%, 
0,75 l, 5,19 €/l0,75 l, 5,19 €/l

1,49 €

0,
99
€

0,
89
€

Pērkot trīs 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 3

4,45 €/l

8,47–8,70 €

6,
99
€

6,
69
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

13,38 €/l

4,69–4,78 €

3,
89
€

3,
69
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

4,92 €/l

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa



JOGURTS 
FRUTTIS

vairāki veidi, 
125 g, 4,72 €/kg

AUKSTI 
KŪPINĀTA 

DESA BOČIŲ 
170 g, 9,12 €/kg

ŠOKOLĀDES 
RIEKSTU KRĒMS 

NUCCINA
368 g, 3,78 €/kg

DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS ZONIN 

PROSECCO
11%, 0,75 l, 10,12 €/l

PLOMBĪRA 
SALDĒJUMS 
ZEMNIEKU 

3 × 120 ml
195 g, 6,10 €/kg

CĀĻA GAĻAS 
NAGETI

310 g, 6,42 €/kg

ŠOKOLĀDES 
BATONIŅŠ 
MARS VAI 

TWIX
no 70 g, 

no 12,67 €/kg

STIPRS 
ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS  
OAKHEART 
ORIGINAL 

SPICED
35%, 1 l

KVIEŠU MILTI 
EKSTRA 
DOBELE

1 kg

PILNGRAUDU 
AUZU PĀRSLAS 

DOBELE
vairāki veidi, 

500 g, 1,90 €/kg

CEPUMI HIT
vairāki veidi, 

220 g, 6,59 €/kg

DEGVĪNS 
ABSOLUT

40%, 0,7 l, 19,99 €/l

2,09–2,25 €

1,
55
€

1,69–2,39 €

1,
39
€

12,59 €

7,
59
€

1,49–1,75 €

1,
19
€

2,49–2,99 €

1,
99
€

1,09–1,19 €

0,
95
€

17,99–25,53 €

15,
99
€

1,21–1,26 €

0,
95
€

2,09 €

1,
45
€

0,79 €

0,
59
€

Pērkot četrus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 4

4,40 €/kg
0,

55
€

15,89–18,18 €

13,
99
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

18,56 €/l
12,

99
€

1,35–1,45 €

1,
09
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

0,
99
€

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,59–0,65 €

0,
49
€

DABĪGS DABĪGS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

AKVILAKVILĖĖ
vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,33 €/l1,5 l, 0,33 €/l

DZĒRIENS DZĒRIENS 
MANGAĻI MANGAĻI 

VITAFRUITVITAFRUIT
vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,79 €/l1,5 l, 0,79 €/l

0,69 €

0,
49
€

DZĒRIENS DZĒRIENS 
CAPRI-SUNCAPRI-SUN

vairāki veidi, vairāki veidi, 
200 ml, 2,45 €/l200 ml, 2,45 €/l

SULA VAI SULA VAI 
NEKTĀRS NEKTĀRS 

TYMBARKTYMBARK
vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

2,85–3,15 €

2,
29
€

DZĒRIENS DZĒRIENS 
TYMBARKTYMBARK

vairāki veidi, vairāki veidi, 
2 l, 1,15 €/l2 l, 1,15 €/l

LEDUS TĒJA LEDUS TĒJA 
NESTEANESTEA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,97 €/l1,5 l, 0,97 €/l

1,35–1,57 €

1,
19
€

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

NJOYNJOY
vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,79 €/l1,5 l, 0,79 €/l

2,47–2,59 €

1,
69
€

TONIKS TONIKS 
SCHWEPPESSCHWEPPES

vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 1,13 €/l1,5 l, 1,13 €/l

1,29–1,39 €

0,
99
€

LIMONĀDE LIMONĀDE 
1,5 l, 0,66 €/l1,5 l, 0,66 €/l

2,95–2,99 €

2,
49
€

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
MEŽEZERSMEŽEZERS

0,75 l, 3,32 €/l0,75 l, 3,32 €/l

0,77–1,08 €

0,
69
€

DZĒRIENS DZĒRIENS 
SUPER SUPER 

MANKI MANKI 
vairāki veidi, vairāki veidi, 

0,33 l, 2,09 €/l0,33 l, 2,09 €/l

ENERĢIJAS ENERĢIJAS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

CULT CULT 
vairāki veidi, vairāki veidi, 
0,5 l, 1,98 €/l0,5 l, 1,98 €/l

1,34–1,63 €

1,
19
€

1,
09
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

0,73 €/l

2,14–2,49 €

1,
89
€

1,
79
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

1,85–1,94 €

1,
45
€

1,
39
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

0,93 €/l

1,29–1,45 €

0,
99
€

0,
95
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

1,90 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN 
GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa



ALUS ALUS 
CORONA CORONA 

EXTRA EXTRA 
4,5%, 0,33 l, 4,5%, 0,33 l, 

4,09 €/l4,09 €/l

1,72–1,75 €

1,
19
€

ALUS ALUS 
CARLSBERGCARLSBERG

5%, 0,568 l, 2,10 €/l5%, 0,568 l, 2,10 €/l

1,15–1,29 €

0,
99
€

ALUS ALUS 
LĀČPLĒSISLĀČPLĒSIS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 4,8%, 0,568 l, no 4,8%, 0,568 l, 

1,74 €/l1,74 €/l

ALUS ZELTA ALUS ZELTA 
5,2%, 0,568 l, 5,2%, 0,568 l, 

1,92 €/l1,92 €/l

1,69–1,99 €

1,
59
€

ALUS TĒRVETE ALUS TĒRVETE 
TĒRVETES TĒRVETES 

NEFILTRĒTAIS NEFILTRĒTAIS 
5,3%, 0,5 l, 3,18 €/l5,3%, 0,5 l, 3,18 €/l

BEZALKOHOLISKS BEZALKOHOLISKS 
ALUS BAUSKAS ALUS BAUSKAS 

0%, 0,5 l, 2,50 €/l0%, 0,5 l, 2,50 €/l

1,49–2,02 €

1,
35
€

ALUS ALUS 
MEŽPILS MEŽPILS 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 4,5%, 0,5 l, no 4,5%, 0,5 l, 

2,70 €/l2,70 €/l

ALUS ALUS 
DZIRNAVU DZIRNAVU 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 4,8%, 0,5 l, no 4,8%, 0,5 l, 

2,18 €/l2,18 €/l

1,79–2,00 €

1,
49
€

ALUS ALUS 
MIEZĪTIS MIEZĪTIS 
STIPRAISSTIPRAIS

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

2,99–3,55 €

2,
49
€

SIDRS SIDRS 
SOMERSBYSOMERSBY

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4,5%, 1 l4,5%, 1 l

SIDRS DĀRZASIDRS DĀRZA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

5,5%,0,5 l, 2,98 €/l5,5%,0,5 l, 2,98 €/l

1,99–2,27 €

1,
79
€

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

DINSDINS
vairāki veidi, 14%, vairāki veidi, 14%, 

0,25 l, 7,16 €/l0,25 l, 7,16 €/l

1,59–1,77 €

1,
35
€

1,
29
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

3,91 €/l

1,19–1,33 €

1,
09
€

0,
99
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

1,74 €/l

1,59–1,79 €

1,
25

€

1,
19
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

2,38 €/l

1,49–1,69 €

1,
09
€

0,
99
€

Pērkot trīs 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 3

1,98 €/l

1,59–1,72 €

1,
49
€

1,
39
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

2,78 €/l

A L KO H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A , 

I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M 
P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa



6,99–7,59 €

4,
99
€

VĪNS HARDYSVĪNS HARDYS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 12,5%, 0,75 l, no 12,5%, 0,75 l, 
6,65 €/l6,65 €/l

6,99–8,49 €

5,
99
€

VĪNS VĪNS 
MAISON MAISON 
CASTELCASTEL

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 11,5%, 0,75 l, no 11,5%, 0,75 l, 

7,99 €/l7,99 €/l

6,19–7,00 €

5,
69
€

VĪNS VĪNS 
VIVIÑÑA MAIPOA MAIPO

vairāki veidi, vairāki veidi, 
12,5%, 0,75 l, 12,5%, 0,75 l, 

7,59 €/l7,59 €/l

5,99 €

4,
69
€

VĪNS VĪNS 
KAZAYAKKAZAYAK
vairāki veidi, vairāki veidi, 
11,5%, 0,75 l, 11,5%, 0,75 l, 

6,25 €/l6,25 €/l

9,99–10,25 €

6,
99
€

VĪNS VĪNS 
CASILLERO CASILLERO 

DEL DIABLODEL DIABLO
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 13%, 0,75 l, no 13%, 0,75 l, 
9,32 €/l9,32 €/l

VĪNS VĪNS 
FREEGOLDFREEGOLD

vairāki veidi, 12%, vairāki veidi, 12%, 
0,75 l, 6,65 €/l0,75 l, 6,65 €/l

7,49 €

5,
99
€

VĪNS VĪNS 
TRAPICHETRAPICHE

vairāki veidi, 13%, vairāki veidi, 13%, 
0,75 l, 7,99 €/l0,75 l, 7,99 €/l

VĪNS VĪNS 
TALISMAN TALISMAN 

KURDGELAURIKURDGELAURI
vairāki veidi, 11,5%, vairāki veidi, 11,5%, 

0,75 l, 8,25 €/l0,75 l, 8,25 €/l

5,89–8,08 €

5,
69
€

VĪNS VĪNS 
ROBERTSONROBERTSON

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 13%, 0,75 l, no 13%, 0,75 l, 

7,59 €/l7,59 €/l

5,99–6,99 €

4,
99
€

4,
59
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

6,12 €/l

6,49–7,59 €

6,
19
€

5,
79
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

7,72 €/l

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS BOSCA VĪNS BOSCA 

ANNIVERSARYANNIVERSARY
vairāki veidi, 7,5%, vairāki veidi, 7,5%, 

0,75 l, 5,32 €/l0,75 l, 5,32 €/l

VERMUTS VERMUTS 
GRANTINI GRANTINI 

BIANCOBIANCO
14,5%, 1 l14,5%, 1 l

6,59–7,47 €

5,
49
€

LIĶIERIS LIĶIERIS 
MOKAMOKA

30%, 0,5 l, 10,98 €/l30%, 0,5 l, 10,98 €/l

4,49–4,78 €

3,
99
€

3,
69
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

4,92 €/l

6,59–6,69 €

5,
99
€

5,
49
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A , 

I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M 
P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .



10,99–15,65 €

10,
49
€

BRENDIJS BRENDIJS 
FRENCH FRENCH 

LABELLABEL
36%, 0,5 l, 20,98 €/l36%, 0,5 l, 20,98 €/l

BRENDIJS BRENDIJS 
ARARAT ARARAT 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
0,5 l, no 30%, 0,5 l, no 30%, 

35,98 €/l35,98 €/l

KONJAKS KONJAKS 
HENNESSY VSHENNESSY VS

40%, 0,35 l, 40%, 0,35 l, 
48,54 €/l48,54 €/l

VISKIJS GRANTS VISKIJS GRANTS 
FAMILY RESERVE FAMILY RESERVE 

+ GLĀZE+ GLĀZE
40%, 0,7 l, 18,56 €/l40%, 0,7 l, 18,56 €/l

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 0,7 l, 14,27 €/l38%, 0,7 l, 14,27 €/l

22,99–23,69 €

15,
99
€

RUMS RUMS 
PLANTATION PLANTATION 

DOUBLE DOUBLE 
AGED DARKAGED DARK

40%, 0,7 l, 22,84 €/l40%, 0,7 l, 22,84 €/l

VISKIJS VISKIJS 
TULLAMORE TULLAMORE 

DEWDEW
40%, 1 l40%, 1 l

7,99–9,29 €

7,
49
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA BERJOZOVAJA 

ROŠČAROŠČA
40%, 0,5 l, 14,98 €/l40%, 0,5 l, 14,98 €/l

10,49–10,92 €

8,
99
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
GRADUSGRADUS

40%, 0,7 l, 12,84 €/l40%, 0,7 l, 12,84 €/l

9,99 €

7,
99
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
LJOGKAJA LJOGKAJA 

VOZDUHVOZDUH
40%, 0,5 l, 15,98 €/l40%, 0,5 l, 15,98 €/l

9,99–10,99 €

7,
99
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
VAI STIPRS VAI STIPRS 

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

SLAVJANSKIE SLAVJANSKIE 
TRADICIJI TRADICIJI 

vairāki veidi, 40%, vairāki veidi, 40%, 
0,5 l, 15,98 €/l0,5 l, 15,98 €/l

19,79–26,80 €

17,
99
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIAFINLANDIA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
40%, 1 l40%, 1 l

14,99–15,49 €

12,
99
€

12,
59
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

17,99 €/l

18,99–22,99 €

16,
99
€

15,
99
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

45,69 €/l

10,29–11,72 €

9,
99
€

8,
99
€

Pērkot trīs vai vairāk

Ietaupi
pērkot 3

12,84 €/l

20,79–26,21 €

19,
99
€

18,
99
€

Pērkot divus vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

18,99–23,07 €

17,
99
€

16,
99
€

Pērkot divus 
viena veida vai vairāk

Ietaupi
pērkot 2

33,98 €/l

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A , 

I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M 
P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .



LATVIJAS 
BIETES

€/kg

0,
49
€

CITRONI

€/kg

1,
69

€

Nāc uz
CITRO

no 14.09. līdz 20.09.2023.
SUPERCENA SPĒKĀ

no 21.09. līdz 27.09.2023.
SUPERCENA SPĒKĀ

7,99–9,49 €

6,
99
€

CŪKGAĻAS 
ŠAŠLIKS

1 kg

7,99–8,99 €

5,
99
€

TORTE 
RŪTA

900 g, 6,66 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv.   CitroLV   citro_veikals   citro_veikals


